
 
ZD-SZPiA.271.1.18.2024                                                          Wejherowo, dnia 03.10.2024 r.  
 

 

INFORMACJA  Z OTWARCIA  OFERT 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 

ustawy Pzp, o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi  art. 3 ustawy 

z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

pn:. 

 

„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych                                                                                               
na terenie powiatu puckiego i wejherowskiego w latach 2024-2027 ” 

 

I. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia następujące kwoty:  

Zadanie nr 1 – zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Kosakowo:                 

650 000,00 zł brutto 

Zadanie nr 2 – zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gmin Puck, Krokowa: 

2 750 000,00 zł brutto 

Zadanie nr 3 – zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gmin Gniewino, Choczewo: 

2 850 000,00 zł brutto 

Zadanie nr 4 – zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gmin Wejherowo, Łęczyce, 

Luzino oraz Szemud: 5 800 000,00 zł brutto 

Zadanie nr 5 – zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie miasta Wejherowa: 

1 900 000,00 zł brutto 

 

II. Do Zamawiającego w w/wym. postępowaniu w terminie  tj. do dnia 03.10.2024 r. godz. 

11:00 wpłynęły następujące oferty:  

 

1. Firma G.M.M. Mirosław Gaffka, ul. Szkutników 1,  84-200 Wejherowo 

NIP 587-001-15-04 

Zadanie 5: 

Cena oferty – 1 679 562,00 zł brutto 

Termin zapłaty  – 30 dni   

 

2. PRSP „SANIPOR” Sp. z.o.o., ul. Sportowa 8, 81-300 Gdynia 

NIP 586-010-29-26 

Zadanie 1: 

Cena oferty – 393 012,00 zł brutto 

Termin zapłaty  – 30 dni   

 

3. Usługi Transportowo-Sprzętowe Tadeusz Dampc, ul. Przy Torze 12, 84-242 

Luzino  

NIP 588-103-31-88 

Zadanie 4: 

Cena oferty – 5 100 088,50 zł brutto 

Termin zapłaty  – 30 dni   

 



4. Usługi Transportowe Remont Dróg Prace Ziemne Władysław Ruszewski, Glinki 

2, 84-110 Krokowa  

NIP 587-100-50-90 

Zadanie 2: 

Cena oferty – 2 433 453,30 zł brutto 

Termin zapłaty  – 30 dni   

Zadanie 3: 

Cena oferty – 2 517 045,30 zł brutto 

Termin zapłaty  – 30 dni   

 

 

5. Spółdzielnia Usług Wielobranżowych w Rumi, ul. Grunwaldzka 33, 84-230 Rumia   

NIP 586-010-38-54 

Zadanie 1: 

Cena oferty – 403 146,00 zł brutto 

Termin zapłaty  – 30 dni   
 

 

6. ELECTRO-INSTALL Karol Lipkowski, ul. Pomorska 7, 81-198 Dębogórze 

NIP 587-17-22-561 

Zadanie 1: 

Cena oferty – 278 802,30 zł brutto 

Termin zapłaty  – 30 dni   

Zadanie 5: 

Cena oferty – 958 635,00 zł brutto 

Termin zapłaty  – 30 dni   

 

 

 

 
 

 

 

 


